
Zarządzenie Nr 0050.0.52.2015
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

                Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr III/7/2014
Rady Gminy Wijewo z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 rok
w kwocie  18.717,00zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 0050.0.52.2015 Wójta Gminy Wijewo z dnia 4 września 2015 r. w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Przedstawia się projekt Zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok,
polegający na zwiększeniu dochodów i wydatków budżetu gminy oraz ich zmian.

Zmiany dochodów dotyczą:

- zwiększenia dział 751, rozdział 75109 § 2010 o kwotę 8.497,00zł, zgodnie z pismem
nr DLS 3101-26/15 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie
z dnia 18.08.2015r.,

- zwiększenia dział 751, rozdział 75110 § 2010 o kwotę 1.520,00zł, zgodnie z pismem
nr DLS 3101-28/15 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie
z dnia 31.08.2015r.,

- zwiększenia dział 852, rozdział 85295 § 2030 o kwotę 8.700,00zł, zgodnie z pismem
nr FB-I.3111.316.2015.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28.08.2015r.

Zmiany wydatków dotyczą:

- zwiększenia dział 751, rozdział 75109:
  § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.510,00zł,
  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 516,00zł,
  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 89,00zł,
  § 4120 - Składki na fundusz pracy o kwotę 13,00zł,
  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.171,00zł,
  § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 48,00zł,
  § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 150,00zł,
środki pochodzą z dotacji celowej, przeznaczonej na finansowanie zadań wyborczych
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów ponownych Wójta Gminy
zarządzonych na dzień 20 września 2015r.

- zwiększenia dział 751, rozdział 75110 § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
o kwotę 1.520,00zł - środki pochodzą z dotacji celowej, przeznaczonej na zryczałtowane
diety dla członków komisji ds. referendum ogólnokrajowego,

- zwiększenia dział 852, rozdział 85295 § 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 8.700,00zł,
środki przeznaczone są na dożywianie, związane z programem wspierania finansowego
gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020
ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 221 z dnia 10 grudnia 2013 roku
(M.P. z 2013r., poz. 1024, z póź. zm.),

- zmniejszenia dział 801 rozdział 80150 § 4210 o kwotę 5,00zł, z przeznaczeniem
na zwiększenie ten sam dział i rozdział § 4280 - Zakup usług zdrowotnych,
zgodnie z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wijewie z dnia 03.09.2015r.

Opracował: Referat Finansów




